
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

以上完走 

DNF 

DNF 

No. No. No. No. 

12 

25 

21 

19 

16 

10 

4 

11 

20 

17 

28 

33 

26 

56 

27 

24 

14 

15 

13 

クラス クラス クラス クラス 

NA2 

GT 

N2 

NA2 

NA2 

NA1 

NA1 

NA1 

NA2 

NA2 

NA2 

NA2 

GT 

GT 

GT 

NA2 

NA2 

NA2 

NA2 

名前 名前 名前 名前 

中井　正幸 

鬼頭　伸吉 

田仲　拓也 

日浦　直樹 

裏　泰樹 

梅木　創大 

岡田　成利 

森光 

原田　一政 

青山　照晃 

嘉山　毅 

清水　隼斗 

田中　信和 

本田　尚志 

澤田　彰俊 

佐藤　将季 

酒井　司 

三矢　大貴 

倉田　優 

Club Club Club Club 

ｵﾘｰﾌﾞﾎﾞｰﾙ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

平田商店 

平田商店 

おかだ家 

おかだ家 

おかだ家 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

ｱｸﾛｽ/ﾀｲﾔﾗﾝﾄﾞ刈谷北 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽ 

ｴｰｼﾞｪﾝﾄ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

ｵｰﾄｶﾞﾚｰｼﾞｷﾄｳ 

Model/Engine Model/Engine Model/Engine Model/Engine 

ｵﾘｰﾌﾞﾎﾞｰﾙまみおﾛﾄﾞｽﾀ/NA8C 

AGKﾚﾋﾞﾝ/AE86 

田仲工務店86 ｶｰﾜﾝﾀｲﾔ/ZN6 

ACM S2000/AP1 

裏ﾚｰｼﾝｸﾞｼﾋﾞｯｸ/EG6 

Z33 

V35 

Z33 

EG6 

普通のS2000/AP1 

AE86 

ｼﾋﾞｯｸ/FD2 

ﾉﾋﾞｰﾌﾞｰｽﾃﾞｨﾚｯﾂｧﾄﾚﾉ/AE86 

AE86 

AE86 

JENPAI ﾏｻﾊﾁ/AE86 

Zefx ｾﾌﾞﾝ/FD3S 

Zefx ﾚﾋﾞﾝ/AE86 

DC2 

Laps Laps Laps Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

7 

5 

Total Time Total Time Total Time Total Time 

11:29.817 

11:34.851 

11:35.458 

11:41.223 

11:43.722 

11:54.447 

12:03.761 

12:04.039 

12:04.653 

12:06.127 

12:06.763 

12:07.136 

12:07.559 

12:08.927 

12:26.204 

11:38.604 

12:02.283 

9:16.066 

6:40.771 

差 差 差 差 

5.034 

5.641 

11.406 

13.905 

24.630 

33.944 

34.222 

34.836 

36.310 

36.946 

37.319 

37.742 

39.110 

56.387 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

1:07.583 

1:07.791 

1:07.907 

1:08.531 

1:08.736 

1:09.148 

1:10.567 

1:09.694 

1:09.670 

1:10.217 

1:09.994 

1:09.950 

1:09.207 

1:10.239 

1:11.961 

1:14.650 

1:16.804 

1:14.709 

1:10.418 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

5.034 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

91.329 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

1:07.583 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

93.219 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

12 - 中井　正幸 

作成日： 2017/07/02 16:14:52 

主催：レインボーカラーズ㈱ 

天候：曇り 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 鈴鹿ツインサーキット 

WRC東海ｽﾌﾟﾘﾝﾄｼﾘｰｽﾞ2017 第2戦 

NA/GT/Tハチロク・BRZ 

決勝 

レース (10 周回数) 開始時間 15:59:49 

フルコース 1.750 km 

2017/07/02 15:45 


